
2025-2026 
 

Bus de ligne 10.650 / 651 
 
« Maison Blanche » – Pomy – Cuarny – Villars-Epeney – La 
Mauguettaz – Les Vursys – Yvonand 

• *Elèves 7P-11S domiciliés dans cette zone et scolarisés à 
Yvonand 

 
 

Bus de ligne 10.651 

Pomy, Centre Orif 07.12 

Pomy, village 07.15 

Cuarny, église 07.18 

Villars-Epeney, Fontaine 07.20 

La Grand-Moille 07.22 

La Mauguettaz 07.24 

Les Vursys 07.25 

Yvonand, En Brit 07.27 

 

Bus de ligne 10.651 

Pomy, Centre Orif 08.02 

Pomy, village 08.05 

Cuarny, église 08.08 

Villars-Epeney, Fontaine 08.10 

La Grand-Moille 08.12 

La Mauguettaz 08.14 

Les Vursys 08.15 

Yvonand, En Brit 08.17 

 

Bus de ligne 10.650 

Yvonand, En Brit 12.10 

Les Vursys 12.12 

La Mauguettaz 12.14 

La Grand-Moille 12.16 

Villars-Epeney, Fontaine 12.19 

Cuarny, église 12.22 

Pomy, village 12.25 

Pomy, Centre Orif 12.27 

 

Bus de ligne 10.651 

Pomy, Centre Orif 13.27 

Pomy, village 13.30 

Cuarny, église 13.33 

Villars-Epeney, Fontaine 13.35 

La Grand-Moille 13.37 

La Mauguettaz 13.39 

Les Vursys 13.40 

Yvonand, En Brit 13.42 

 

Bus de ligne 10.650 

Yvonand, En Brit 15.44 

Les Vursys 15.46 

La Mauguettaz 15.48 

La Grand-Moille 15.50 

Villars-Epeney, Fontaine 15.53 

Cuarny, église 15.56 

Pomy, village 15.59 

Pomy, Centre Orif 16.01 

 

* Exception faite de quelques situations. 
L’organisation des transports scolaires de 
cette zone variant selon le domicile et 
l’enclassement, il convient également de 
consulter la fiche personnalisée de 
l’enfant. 
 


